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Tablica do zarządzania powietrzem
link do produktu:
https://kadimex24.pl/strona-glowna/854-tablica-do-zarzadzania-powietrzem.html

Producent:  FireTrap.pl

Nr referencyjny:  TZP-01

Opis produktu

Tablica do zarządzania powietrzem służy do ewidencji strażaków działających w strefie zagrożenia, w której należy używać aparatów powietrznych i określeniu
momentu, w którym powinni oni rozpocząć wycofywanie, by nie naruszyć rezerwy powietrza. Umożliwia nadzorowanie jednocześnie maksymalnie 3 rot.

Tablica powstała podczas prac nad książką “Zarządzanie powietrzem w działaniach straży pożarnej” wydanej przez FireTrap.pl. Szczegółów na temat
wykorzystania tablicy w akcji można dowiedzieć się z książki.

Cechy tablicy:

Opracowana do obsługi polskiego systemu zarządzania powietrzem
Wzór zastrzeżony w Urzędzie UE ds. Własności Intelektualnej
Tablica wyposażona w pokrowiec umożliwiający przenoszenie i zawieszanie
Wykonana w formie suchościeralnej
Dodatkowa tablica na notatki
W zestawie 3 minutniki, 3 stopery i zegar
5 kieszeni na akcesoria, w tym jedna duża na kamizelkę funkcyjną

Zasadniczą częścią jest tablica wykonana w formie suchościeralnej.

Częściami tablicy są:

Karta pracy – służy do wpisania danych ratowników, po których można będzie ich zidentyfikować, zapisaniu ciśnienia powietrza, przy którym powinni oni
rozpocząć wycofanie i zapisywaniu wartości ciśnień okresowo zgłaszanych przez ratowników.

Minutniki – po jednym na każdą z trzech rot. Za ich pomocą odmierza się czas do następnego nawiązania kontaktu z ratownikami celem sprawdzenia ich stanu
powietrza.

Stopery – po jednym na każdą z trzech rot. Za ich pomocą odmierza się łączny czas trwania wejścia.

Zegar – Wskazuje godzinę wejścia i wyjścia ratowników

Miejsce na notatki – Pole, w którym można wykonać np. prosty szkic sytuacyjny lub zanotować ważne informacje.

Akronim SPOŁEM – Lista kontrolna strażaka do wejścia do strefy zagrożenia. Przypomina, o czynnościach, które musi wykonać ratownik.

Tabela – Odczytuje się z niej ciśnienie, przy którym rota musi rozpocząć wycofywanie się z punktu odwrotu. Ciśnienie wycofywania odczytuje się z tabeli na
podstawie ciśnienia w chwili wejścia i ciśnienia po dojściu w miejsca, w którym rota będzie działać.

Wykaz kanałów radiowych – Nazwy i numery kanałów ratowniczo-gaśniczych.

Tablica wyposażona jest w pokrowiec umożliwiający przenoszenie i przechowywanie. W pokrowcu znajduje się 5 kieszeni na akcesoria oraz tablica
suchościeralna do wykonywania notatek. Pokrowiec można wieszać na miejscu akcji za pomocą karabinka lub wbudowanych magnesów.
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